Saatja: Leht Andres <andres.leht@connecto.ee>

Saadetud: 14.10.2025 17:40

Adressaat: Politsei- ja Piirivalveamet <ppa@politsei.ee>

Koopia: Roon Kaspar <kaspar.roon@connecto.ee>; Oispalu Siim <Siim.Oispalu@connecto.ee>;
Konist Kaspar <kaspar.konist@connecto.ee>; Uudmée Meelis <Meelis.Uudmae@connecto.ee>;
Ein Karlis <karlis.ein@connecto.ce>

Teema: Lohketodde teostamine

Manused: image001.png; image002.png

Tere

Tulenevalt Lohkematerjaliseaduse § 32, Ig 9 teavitame Teid 10hket6dde teostamisest 15.o0ktoobril 2025 a.,
Raplamaal, Kohila vallas, Salutaguse kiilas, korgepingeliinide {ihendamiseks.

Lohketoode eeldatav teostamise aeg kl 9.00—18

Lugupidamisega

Andres Leht
Lohketdode spetsialist

AS Connecto Infra

Tuisu 19

11314 Tallinn
andres.leht@connecto.ee
+372 5134348
vaw.connecto.ee
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